
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 3536, DE 12 DEZEMBRO DE 2016 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário 

Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Comissão de 

Sindicância Investigativa destinada a apurar, no prazo de 30 dias, os fatos de que trata o Processo 

nº 23508.024597.2016-48, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos 

trabalhos, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - Campus Brasília: 

 

PRESIDENTE: RENATA GARCIA DE CARVALHO, ocupante do cargo efetivo de 

Administradora, lotada no Campus Brasília, do quadro de pessoal do Instituto Federal de 

Brasília, matrícula SIAPE nº 2302571; 

 

MEMBRO: ALLEX HENRIQUE DOS REIS SANTOS, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente em Administração, lotado no Campus Brasília, do quadro de pessoal do Instituto 

Federal de Brasília, matrícula SIAPE nº 2261837; 

 

MEMBRO: GIZELLI FELDHAUS, ocupante do cargo efetivo de Assistente em 

Administração, lotada no Campus Brasília, do quadro de pessoal do Instituto Federal de 

Brasília, matrícula SIAPE nº 2668109. 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA 
Diretor-Geral 

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016 

 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 12.12.2016 


